


    รายละเอยีดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซืÊอจัดจ้างหรือผู้ได้รับคัดเลือก  และสารสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ กรณไีม่ได้ดําเนินการในระบบ e-GP

เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษี จาํนวนเงินรวม

เลขประจาํตวัประชาชน ทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง วนัทีÉ เลขทีÉ

1 3-1012-01898-22-0 ร้านใบบุญ ค่าพสัดุและอุปกรณ์ ( กระเป๋าใชใ้นการอบรม ) 8,000.00             2/4/2567 01/18 2

2 1-4299-00142-89-1 ร้านป้ายมีทรัพย ์มีเดีย จา้งเหมาทาํป้ายโครงการ 3,780.00             2/4/2567 INV2024040002 1

3 0-4035-60003-86-1 หจก.รวมสาส์นขอนแก่น ค่าวสัดุฯตามโครงการอบรมดา้นสิทธิและ

สวสัดิการ

3,400.00             2/4/2567 53ล/35 2

4 0-4035-60003-86-1 หจก.รวมสาส์นขอนแก่น ค่าวสัดุฯตามโครงการเทศบาลเคลืÉอนทีÉ 2,596.00             2/4/2567 53ล/36 2

5 1-4299-00142-89-1 ร้านป้ายมีทรัพย ์มีเดีย จา้งเหมาทาํป้ายโครงการ 3,321.00             2/4/2567 INV2024040003 1

6 1-4299-00142-89-1 ร้านป้ายมีทรัพย ์มีเดีย จา้งเหมาทาํป้ายโครงการ 600.00                2/4/2567 INV2024040004 1

7 1-4099-00429-02-2 น.ส.ทิพยธิ์ดา แกว้บุญเรือง จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             2/4/2567 1/21 1

8 1-4099-00029-24-5 นางวภิารัตน์ ศิลป์ดอนบม จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             2/4/2567 3/21 1

9 1-4099-00494-27-4 นายปรัชญา ชารีโชติ จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ทีÉ

ดา้นป้องกนัและบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00             2/4/2567 1/1 1

10 1-4018-00033-06-5 นายสุวทิวตัร ไกรอ่อน จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ทีÉ

ดา้นป้องกนัและบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00             2/4/2567 1/1 1

56,697.00           

ประจําไตรมาสทีÉ 3  (เดือน เมษายน ถึง เดือน มิถุนายน 2567)

เทศบาลตําบลเมืองเก่า  อาํเภอเมือง  จังหวดัขอนแก่น

ลาํดบั ชืÉอผูป้ระกอบการ รายการพสัดุทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง

ยอดยกไป

เหตุผล

สนบัสนุน



เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษี จาํนวนเงินรวม

เลขประจาํตวัประชาชน ทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง วนัทีÉ เลขทีÉ

56,697.00           

11 1-4099-02956-96-8 นายจิราวฒิุ ตาทอง จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ทีÉ

ดา้นป้องกนัและบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00             2/4/2567 1/1 1

12 1-4099-00811-39-3 นายอนนัตชยั จุย้ จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ทีÉ

ดา้นป้องกนัและบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00             2/4/2567 1/1 1

13 3-3810-00552-62-6 นายสุขสันติ ไทยป้อม จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ทีÉ

ดา้นป้องกนัและบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00             2/4/2567 1/1 1

14 1-4099-02952-82-2 น.ส.วรรณภา แกว้สีจนัทร์ จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานฝ่ายอาํนวยการ 8,500.00             2/4/2567 4/20 1

15 3-4001-00279-95-4 นายมนูญ ขวญัคม จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานฝ่ายอาํนวยการ 9,000.00             2/4/2567 2/21 1

16 1-4001-00001-30-5 นายชิตณรงค ์ฮอ้ยเคน จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ทีÉ

ดา้นป้องกนัและบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00             2/4/2567 1/1 1

17 3-4001-00226-26-5 นายสุวติ ภิญโย จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานรักษาความ

สะอาดทัÊงภายในและภายนอก ศพด.สังกดั

เทศบาลตาํบลเมืองเก่า

8,500.00             2/4/2567 1/6 1

18 5-4007-00015-05-9 นายพงศภี์ระ วนันิตย์ จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานวชิาการและงาน

โครงการ ประจาํปี งปม.2567 ประจาํเดือน 

มี.ค.2567

8,500.00             2/4/2567 1/4 1

127,197.00         

เหตุผล

สนบัสนุน
ลาํดบั ชืÉอผูป้ระกอบการ รายการพสัดุทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง

เอกสารอา้งอิง

ยอดยกไป

ยอดยกมา



เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษี จาํนวนเงินรวม

เลขประจาํตวัประชาชน ทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง วนัทีÉ เลขทีÉ

127,197.00         

19 1-4099-00387-54-1 น.ส.ภาวณีิ ศรีลุนช่าง จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานผูดู้แลเด็กศูนย์

พฒันาเด็กเล็กบา้นสะอาด

9,440.00             2/4/2567 1/6 1

20 1-1005-00994-28-2 น.ส.ชนกเนตร ดวงประวติั จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานผูดู้แลเด็กศูนย์

พฒันาเด็กเล็กบา้นกุดกวา้ง

9,440.00             2/4/2567 1/3 1

21 1-4099-01269-62-2 น.ส.ไอลดา เดชดอนบม จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานดา้นธุรการและ

งานสารบรรณทีÉเกีÉยวขอ้งกบั ศพด.บา้นสะอาด

8,500.00             2/4/2567 1/6 1

22 3-4099-00254-229 นางศิริวรรณ ชาสุด อากาศไชย จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานฝ่ายพฒันารายได้ 8,500.00             2/4/2567 01/01 1

23 3-4017-00395-28-0 นางสมพาน วเิศษโวหาร จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานฝ่ายพฒันารายได้ 8,500.00             2/4/2567 1/1 1

24 3-4001-00232-13-3 น.ส.สาํรวย วนุพนัธ์ จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานฝ่ายพฒันารายได้ 8,500.00             2/4/2567 01/01 1

25 1-4012-00057-59-1 นายสันติสุข นาชิต จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานฝ่ายพฒันารายได้ 8,500.00             2/4/2567 1/1 1

188,577.00         

ยอดยกมา

ลาํดบั ชืÉอผูป้ระกอบการ รายการพสัดุทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง เหตุผล

สนบัสนุน

ยอดยกไป



เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษี จาํนวนเงินรวม

เลขประจาํตวัประชาชน ทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง วนัทีÉ เลขทีÉ

188,577.00         

26 1-4096-00273-93-1 น.ส.บุญญิสา พาอาํนาจ จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานฝ่ายสถิติการคลงั 8,500.00             2/4/2567 1/1 1

27 3-4001-00338-59-4 นายหศันยั พลทะจกัร์ จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             2/4/2567 1/28 1

28 1-4001-00069-14-7 น.ส.สุนารี มาศยคง จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             2/4/2567 1/37 1

29 3-4403-00151-61-7 น.ส.สมจิตร แกว้สีจนัทร์ จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             2/4/2567 1/36 1

30 1-4099-03108-58-8 นายธรณินทร์ ซิวจาํปา จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             2/4/2567 1/35 1

31 1-4099-00811-98-9 นายนฐัวฒิุ กวา้งไชย์ จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             2/4/2567 1/34 1

32 1-4001-00060-33-6 นายนฐักานต ์สีดา จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             2/4/2567 1/33 1

33 5-4101-00038-17-1 นายเสวต บุญชมภู จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             2/4/2567 1/32 1

34 1-3613-00022-20-1 นายธนภูมิ ภูมิรินทร์ จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 9,000.00             2/4/2567 1/38 1

35 3-4001-00361-40-5 นายพลศกัดิÍ  ศิลป์ดอนบม จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             2/4/2567 1/30 1

36 5-4502-00013-87-1 นายบุญชู คาํดาํ จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             2/4/2567 1/31 1

37 3-4001-00316-19-1 นายกฤษณา จาํปาดี จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             2/4/2567 1/29 1

38 3-4017-00479-94-7 นายทองนาค แสนนาม จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             2/4/2567 1/27 1

39 5-4001-00010-27-7 นายจกัรกฤษณ์ คาํทุ่น จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             2/4/2567 1/26 1

40 0-4035-20000-19-5 หจก.ขอนแก่นออ๊กซิเยน่ ค่าออกซิเจน 342.40                1/4/2567 HS6701217 2

308,419.40         

ยอดยกมา

ลาํดบั ชืÉอผูป้ระกอบการ รายการพสัดุทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง เหตุผล

สนบัสนุน

ยอดยกไป



เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษี จาํนวนเงินรวม

เลขประจาํตวัประชาชน ทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง วนัทีÉ เลขทีÉ

308,419.40         

41 0-4035-20000-21-7 หจก.ไทยรัฐยางยนต์ ค่าซ่อมรถ 3,500.00             18/4/2567 ข351/17518 2

42 3-4001-00312-19-6 นายปรีดา คาํโหลน จา้งเหมาขบัรถยนตบ์รรทุกขยะ 10,000.00           2/4/2567 1/31 1

43 3-4001-00361-08-1 นายพชร กวา้งไชย จา้งเหมาขบัรถยนตบ์รรทุกขยะ 10,000.00           2/4/2567 1/43 1

44 3-4403-00108-96-7 นายอมร ดวงแพงมาตย์ จา้งเหมาขบัรถยนตบ์รรทุกขยะ 10,000.00           2/4/2567 1/27 1

45 1-4099-00769-92-3 นายมงคล อึÊนพวง จา้งเหมาขบัรถยนตบ์รรทุกขยะ 10,000.00           2/4/2567 1/10 1

46 1-4099-00105-53-7 นายศกัดา ราศี จา้งเหมาขบัรถยนตบ์รรทุกขยะ 10,000.00           2/4/2567 1/8 1

47 3-4001-01169-40-1 นายจิตติพงษ ์ธรรมโคตร จา้งเหมาขบัรถยนตบ์รรทุกขยะ 10,000.00           2/4/2567 1/8 1

48 3-4001-00333-92-4 นายจุล สุ่ยกิÊน จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/4/2567 1/16 1

49 3-4001-00332-04-9 นายสนธยา เขืÉอนชนะ จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/4/2567 1/12 1

50 3-4108-00220-41-3 นายสมคิด ป้องสุวรรณ จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/4/2567 1/10 1

51 1-4099-03311-37-5 นายถานุภาพ ผาหลา้ จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/4/2567 1/8 1

52 1-4099-00311-26-9 นายวทิยา วงัหิน จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/4/2567 1/6 1

53 3-4001-00390-85-5 นายหนูดาํ ทนกํÉา จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/4/2567 1/3 1

54 3-4607-01052-87-3 นายสนธยา มาพร จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/4/2567 1/2 1

55 1-4099-01203-66-4 น.ส.ณฏัฐน์รี อินนอก จา้งเหมานงานทัÉวไป 8,500.00             2/4/2567 1/32 1

443,419.40         

ลาํดบั ชืÉอผูป้ระกอบการ รายการพสัดุทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง เหตุผล

สนบัสนุน

ยอดยกมา

ยอดยกไป



เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษี จาํนวนเงินรวม

เลขประจาํตวัประชาชน ทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง วนัทีÉ เลขทีÉ

443,419.40         

56 3-4001-00345-84-1 น.ส.วรษิกา อ่อนหาญ จา้งเหมานงานทัÉวไป 8,500.00             2/4/2567 1/32 1

57 1-4099-01185-76-3 น.ส.ณฐัธยาน์ มูลปลา จา้งเหมานงานทัÉวไป 8,500.00             2/4/2567 1/32 1

58 1-4099-00866-66-0 น.ส.นิชธาวลัย ์กองพลพรหม จา้งเหมานงานทัÉวไป 8,500.00             2/4/2567 1/9 1

59 1-4806-00091-89-3 น.ส.อุษา เมืองโคตร จา้งเหมานงานทัÉวไป 9,440.00             2/4/2567 1/12 1

60 1-4099-005-0732-5 นายเรืองชยั จิตตไ์ตรรัตน์ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบืÊองตน้ 10,000.00           2/4/2567 1/72 1

61 1-1014-00944-24-1 นายธนชั มณฑาทิพย์ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบืÊองตน้ 10,000.00           2/4/2567 1/17 1

62 1-4099-0141-852-1 นายสุริยา ระฤกธรรม จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบืÊองตน้ 10,000.00           2/4/2567 1/15 1

63 1-4099-0027-097-0 นายศราวฒุิ ยนตช์ยั จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบืÊองตน้ 9,000.00             2/4/2567 1/15 1

64 1-6703-00174-16-3 นายวฒิุพงษ ์แพงขะ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบืÊองตน้ 10,000.00           2/4/2567 1/72 1

65 3-4001-00207-39-2 นายธวชัชยั สุวรรณไกรสร จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/4/2567 1/6 1

66 3-4001-00313-38-9 นายกิจจา แสนสีหา จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/4/2567 1/4 1

67 3-3203-00092-32-8 นายวรศกัดิÍ  วงศเ์มือง จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/4/2567 1/4 1

68 3-4001-00387-07-2 วเิชียร การยาง ปะยางรถยนต ์ทะเบียน (ต.25) 150.00                19/4/2567 010/50 2

69 เจ.อาร์.รวมยาง ปะยางรถยนต ์ทะเบียน (ต.17) 180.00                17/4/2567 03/012 2

70 3-4001-00387-07-2 วเิชียร การยาง ปะยางรถยนต ์ทะเบียน (ต.22) 300.00                26/4/2567 011/06 2

71 1-4299-00142-89-1 ร้านป้ายมีทรัพย ์มีเดีย จา้งเหมาทาํป้ายโครงการ 432.00                23/4/2567 INV202400007 2

555,421.40         

ลาํดบั ชืÉอผูป้ระกอบการ รายการพสัดุทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง เหตุผล

สนบัสนุน

ยอดยกไป

ยอดยกมา



เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษี จาํนวนเงินรวม

เลขประจาํตวัประชาชน ทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง วนัทีÉ เลขทีÉ

555,421.40         

72 3-4006-00638-01-5 น.ส.กลัยาณี ตะน่าน ค่าวสัดุอุปกรณ์โครงการจิตอาสาฯ เนืÉองในวนั

คลา้ยวนัพระราชสมภพพระบามสมเด็จพระนัÉง

เกลา้เจา้อยูห่วั ประจาํปี 2567

3,420.00             1/4/2567 10/20 2

73 3-4006-00638-01-5 น.ส.กลัยาณี ตะน่าน ค่าเครืÉองดืÉมโครงการจิตอาสาฯ เนืÉองในวนั

คลา้ยวนัพระราชสมภพพระบามสมเด็จพระนัÉง

เกลา้เจา้อยูห่วั ประจาํปี 2567

1,500.00             18/4/2567 10/21 2

74 3-4001-00387-07-2 วเิชียร การยาง ปะยางรถยนต ์ทะเบียน 85-3795 (ต.15) 200.00                20/3/2567 010/26 2

75 3-4001-00387-07-2 วเิชียร การยาง ปะยางรถยนต ์ทะเบียน 85-7899 (ต.23) 200.00                20/3/2567 010/24 2

76 1-4299-00142-89-1 ร้านป้ายมีทรัพย ์มีเดีย จา้งเหมาทาํป้ายโครงการ 1,440.00             5/4/2567 INV2024040008 2

77 เจ.อาร์.รวมยาง ปะยางรถยนต ์ทะเบียน 85-3796 (ต.16) 140.00                27/3/2567 2/43 2

78 3-4001-00387-07-2 วเิชียร การยาง ปะยางรถยนต ์ทะเบียน 86-0191 (ต.27) 500.00                27/3/2567 010/35 2

79 3-4001-00387-07-2 วเิชียร การยาง ปะยางรถยนต ์ทะเบียน 85-3795 (ต.15) 200.00                23/3/2567 010/29 2

80 1-4299-00142-89-1 ร้านป้ายมีทรัพย ์มีเดีย จา้งเหมาทาํป้ายโครงการ 2,925.00             9/4/2567 INV2024040020 2

81 3-4006-00638-01-5 น.ส.กลัยาณี ตะน่าน ค่าอาหารและเครืÉองดืÉมโครงการจดั

นิทรรศการแสดงผลงานนกัเรียน

2,835.00             5/4/2567 10/22 2

568,781.40         

ลาํดบั ชืÉอผูป้ระกอบการ รายการพสัดุทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง เหตุผล

สนบัสนุน

ยอดยกมา

ยอดยกไป



เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษี จาํนวนเงินรวม

เลขประจาํตวัประชาชน ทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง วนัทีÉ เลขทีÉ

568,784.40         

82 0-4055-42000-75-1 บ.ขอนแก่นคลงันานาธรรม ค่าวสัดุอุปกรณ์ตกแต่งโครงการจดันิทรรศการ

แสดงผลงานนกัเรียน

9,000.00             11/4/2567 134189 2

83 0-4635-49000-33-9 หจก.กิตติพรกลุ เค เอส กรุ๊ป นํÊามนัเชืÊอเพลิงและหล่อลืÉน 299,868.73         10/4/2567 IV20240410001 2

84 0-4035-20000-21-7 หจก.ไทยรัฐยางยนต์ ปะยางในรถไถ 800.00                3/4/2567 ข350/17466 2

85 1-4099-01269-62-2 น.ส.ไอลดา เดชดอนบม จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานดา้นธุรการและ

การเงิน ศพด.บา้นสะอาด

8,500.00             2/5/2567 1/7 1

86 3-4001-00226-26-5 นายสุวติ ภิญโย จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังาน ศพด.เมืองเก่า 8,500.00             2/5/2567 1/7 1

87 5-4007-00015-05-9 นายพงศภี์ระ วนันิตย์ จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานวชิาการและงาน

โครงการ

8,500.00             2/5/2567 1/5 1

88 1-4099-00387-54-1 น.ส.ภาวณีิ ศรีลุนช่าง จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังาน ศพด.บา้นสะอาด 9,440.00             2/5/2567 1/7 1

89 1-1005-00994-28-2 น.ส.ชนกเนตร ดวงประวติั จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังาน ศพด.บา้นกุดกวา้ง 9,440.00             2/5/2567 1/4 1

90 0-4635-49000-33-9 หจก.กิตติพรกุล เค เอส กรุ๊ป นํÊามนัเชืÊอเพลิงและหล่อลืÉน 296,994.89         2/5/2567 IV20240502001 2

91 1-4299-00142-89-1 ร้านป้ายมีทรัพย ์มีเดีย จา้งเหมาทาํป้ายโครงการ 9,500.00             2/5/2567 BL202400006 2

92 1-4099-00429-02-2 น.ส.ทิพยธิ์ดา แกว้บุญเรือง จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานฝ่ายอาํนวยการ 8,500.00             2/5/2567 6/01 1

93 1-4099-00029-24-5 น.ส.วภิารัตน์ ศิลป์ดอนบม จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานฝ่ายอาํนวยการ 8,500.00             2/5/2567 7/01 1

1,246,328.02      

เหตุผล

สนบัสนุน

ยอดยกไป

ลาํดบั ชืÉอผูป้ระกอบการ รายการพสัดุทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง

ยอดยกมา



เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษี จาํนวนเงินรวม

เลขประจาํตวัประชาชน ทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง วนัทีÉ เลขทีÉ

1,246,328.02      

94 1-4099-02952-82-2 น.ส.วรรณภา แกว้สีจนัทร์ จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานฝ่ายส่งเสริม

สวสัดิการสังคม

8,500.00             2/5/2567 1/1 1

95 1-4099-02994-32-1 นายธนภทัร พิทกัษรั์ศมี จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 01/01 1

96 5-4001-00010-27-7 นายจกัรกฤษณ์ คาํทุ่น จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 1/1 1

97 3-4017-00479-94-7 นายทองนาค แสนนาม จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 1/2 1

98 3-4001-00338-59-4 นายหศันยั พลทะจกัร์ จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 1/3 1

99 3-4001-00316-19-1 นายกฤษณา จาํปาดี จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 1/4 1

100 5-4502-00013-87-1 นายบุญชู คาํดาํ จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 1/5 1

101 3-4001-00199-53-5 นายสรรณ์ชยั ดอนจาํปา จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 1/6 1

102 1-4001-00070-97-8 นายชยักฤต ระหวา้ จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 1/7 1

103 1-4099-03108-58-8 นายธรณินทร์ ซิวจาํปา จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 1/8 1

104 1-4099-00811-98-9 นายนฐัวฒิุ กวา้งไชย์ จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 1/9 1

105 1-4001-00060-33-6 นายนฐักานต ์สีดา จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 1/10 1

106 5-4101-00038-17-1 นายเสวต บุญชมภู จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 1/11 1

107 1-4001-00069-14-7 น.ส.สุนารี มาศยคง จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 1/12 1

108 1-3613-00022-20-1 นายธนภูมิ ภูมิรินทร์ จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 9,000.00             2/5/2567 1/13 1

1,374,328.02      

เหตุผล

สนบัสนุน

ยอดยกมา

ยอดยกไป

ลาํดบั ชืÉอผูป้ระกอบการ รายการพสัดุทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง



เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษี จาํนวนเงินรวม

เลขประจาํตวัประชาชน ทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง วนัทีÉ เลขทีÉ

1,374,328.02      

109 1-2097-00426-46-3 น.ส.พิริยาภรณ์ เจริญชาติ จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 11,241.90           2/5/2567 01/01 1

110 1-4009-00015-01-7 น.ส.อรอุมา บุญยศาสตร์ จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 01/01 1

111 1-4099-01523-25-1 นายไพรัตน์ บุษราคมั จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 01/01 1

112 1-4099-00613-89-3 น.ส.รัตนาภรณ์ จิตรเอืÊอ จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 6,233.00             2/5/2567 01/01 1

113 3-4099-00302-48-7 นายพงษพ์นัธ์ุ ยึดพวก จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 1/1 1

114 3-4017-00395-28-0 นายสมพาน วเิศษโวหาร จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 1/1 1

115 3-4099-00254-22-9 นางศิริวรรณ ชาสุด อากาศไชย จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 01/01 1

116 1-4099-01203-66-4 น.ส.ณฏัฐน์รี อินนอก จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 1/33 1

117 1-4099-01185-76-3 น.ส.ณฐัธยาน์ มูลปลา จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 1/31 1

118 1-4806-00091-89-3 น.ส.อุษา เมืองโคตร จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 9,440.00             2/5/2567 1/13 1

119 1-4099-00866-66-0 น.ส.นิชธาวลัย ์กองพลพรหม จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 1/10 1

120 3-4001-00312-19-6 นายปรีดา คาํโหลน จา้งเหมาขบัรถยนตบ์รรทุกขยะ 10,000.00           2/5/2567 1/32 1

121 3-4001-00333-92-4 นายจุล สุ่ยกิÊน จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/5/2567 1/17 1

122 3-4001-00332-04-9 นายสนธยา เขืÉอนชนะ จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/5/2567 1/13 1

123 3-4108-00220-41-3 นายสมคิด ป้องสุวรรณ จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/5/2567 1/11 1

124 1-4099-03311-37-5 นายถานุภาพ ผาหลา้ จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/5/2567 1/9 1

1,515,242.92      

ลาํดบั ชืÉอผูป้ระกอบการ รายการพสัดุทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง เหตุผล

สนบัสนุน

ยอดยกมา

ยอดยกไป



เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษี จาํนวนเงินรวม

เลขประจาํตวัประชาชน ทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง วนัทีÉ เลขทีÉ

1,515,242.92      

125 1-4099-00311-26-9 นายวทิยา วงัหิน จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/5/2567 1/9 1

126 3-4001-00207-39-2 นายธวชัชยั สุวรรณไกรสร จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/5/2567 1/7 1

127 3-3203-00092-32-8 นายวรศกัดิÍ  วงศเ์มือง จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/5/2567 1/7 1

128 3-4001-00313-38-9 นายกิจจา แสนสีหา จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/5/2567 1/5 1

129 3-4001-00390-85-5 นายหนูดาํ ทนกํÉา จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/5/2567 1/4 1

130 1-4099-00769-92-3 นายมงคล อึÊนพวง จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             2/5/2567 1/1 1

131 1-4099-00507-32-5 นายเรืองชยั จิตตไ์ตรรัตน์ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบืÊองตน้ 10,000.00           2/5/2567 1/73 1

132 1-4099-01418-52-1 นายสุริยา ระฤกธรรม จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบืÊองตน้ 10,000.00           2/5/2567 1/16 1

133 1-4099-00270-97-0 นายศราวฒุิ ยนตช์ยั จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบืÊองตน้ 10,000.00           2/5/2567 1/16 1

134 1-6703-00174-16-3 นายวฒิุพงษ ์แพงขะ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบืÊองตน้ 9,000.00             2/5/2567 1/73 1

135 1-4099-03297-48-8 นายคมกริชวจัน ์แกว้โทน จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบืÊองตน้ 9,000.00             2/5/2567 1/1 1

136 1-4099-00866-66-0 น.ส.นิชธาวลัย ์กองพลพรหม จา้งเหมาบุคคลทัÉวไป 8,500.00             2/5/2567 1/10 1

137 1-4099-02890-62-2 นายศตวรรษ ตรีพงษ์ จา้งเหมาบุคคลทัÉวไปปฏิบติัหนา้ทีÉดา้นป้องกนั

และบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00             2/5/2567 1/1 1

138 1-4099-00811-39-3 นายอนนัตชยั จุย้ จา้งเหมาบุคคลทัÉวไปปฏิบติัหนา้ทีÉดา้นป้องกนั

และบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00             7/5/2567 1/1 1

1,643,742.92      

ลาํดบั ชืÉอผูป้ระกอบการ รายการพสัดุทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง เหตุผล

สนบัสนุน

ยอดยกมา

ยอดยกไป



เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษี จาํนวนเงินรวม

เลขประจาํตวัประชาชน ทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง วนัทีÉ เลขทีÉ

1,643,742.92      

139 1-4018-00033-06-5 นายสุวทิวตัร ไกรอ่อน จา้งเหมาบุคคลทัÉวไปปฏิบติัหนา้ทีÉดา้นป้องกนั

และบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00             7/5/2567 1/1 1

140 1-4099-00494-27-4 นายปรัชญา ชารีโชติ จา้งเหมาบุคคลทัÉวไปปฏิบติัหนา้ทีÉดา้นป้องกนั

และบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00             7/5/2567 1/1 1

141 1-4001-00001-30-5 นายชิตณรงค ์ฮอ้ยเคน จา้งเหมาบุคคลทัÉวไปปฏิบติัหนา้ทีÉดา้นป้องกนั

และบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00             7/5/2567 1/1 1

142 3-4009-00730-27-8 ร้านบายศรีคุณยาย ค่าวสัดุอุปกรณ์ (ค่าพานดอกไมธู้ปเทียนแพ) 1,000.00             27/5/2567 1/5 2

143 0-4035-20000-21-7 หจก.ไทยรัฐยางยนต์ เปลีÉยนยางในรถยนต ์(ทะเบียน ตค2577) 2,000.00             15/5/2567 ข352/17584 2

144 0-4635-49000-33-9 หจก.กิตติพรกลุ เค เอส กรุ๊ป นํÊามนัเชืÊอเพลิงและหล่อลืÉน 297,278.13         23/5/2567 IV20240523001 2

145 3-4006-00638-01-5 น.ส.กลัยาณี ตะน่าน ต่าอาหารวา่งและเครืÉองดืÉม 4,805.00             23/5/2567 11/14 2

146 3-4006-00638-01-5 น.ส.กลัยาณี ตะน่าน ต่าอาหารวา่งและเครืÉองดืÉม 2,100.00             7/6/2567 11/15 2

147 3-4006-00638-01-6 น.ส.กลัยาณี ตะน่าน ต่าอาหารวา่งและเครืÉองดืÉม 1,400.00             7/6/2567 11/16 2

148 1-3613-00022-20-1 นายธนภูมิ ภูมิรินทร์ จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 9,000.00             4/6/2567 1/26 1

149 1-4001-00069-14-7 นางสาวสุนารี มาศยคง จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 1/25 1

150 5-4101-00038-17-1 นายเสวต บุญชมภู จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 1/24 1

151 1-4001-00060-33-6 นายนฐักานต ์สีดา จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 1/23 1

2,013,826.05      ยอดยกไป

ชืÉอผูป้ระกอบการ รายการพสัดุทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง เหตุผล

สนบัสนุน

ยอดยกมา

ลาํดบั



เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษี จาํนวนเงินรวม

เลขประจาํตวัประชาชน ทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง วนัทีÉ เลขทีÉ

2,013,826.05      

152 1-4099-00811-98-9 นายนฐัวฒิุ กวา้งไชย์ จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 1/22 1

153 1-4099-03108-58-8 นายธรณินทร์ ซิวจาํปา จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 1/21 1

154 1-4099-03108-58-8 นายธรณินทร์ ซิวจาํปา จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 1/21 1

155 1-4001-00070-97-8 นายชยักฤต ระหวา้ จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 1/20 1

156 3-4001-00199-53-5 นายสรรณ์ชยั ดอนจาํปา จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 1/19 1

157 5-4502-00013-87-1 นายบุญชู คาํดาํ จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 1/18 1

158 3-4001-00316-19-1 นายกฤษณา จาํปาดี จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 1/17 1

159 3-4001-00338-59-4 นายหศันยั พลทะจกัร์ จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 1/16 1

160 3-4017-00479-94-7 นายทองนาค แสนนาม จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 1/15 1

161 5-4001-00010-27-7 นายจกัรกฤษณ์ คาํทุ่น จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 1/14 1

162 1-4099-00429-02-2 น.ส.ทิพยธิ์ดา แกว้บุญเรือง จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 6/02 1

163 1-4099-00029-24-5 นางวภิารัตน์ ศิลป์ดอนบม จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 7/02 1

164 3-4017-00395-28-0 นางสมพาน วเิศษโวหาร จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 1/1 1

165 3-4099-00302-48-7 นายพงษพ์นัธ์ุ ยึดพวก จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 1/1 1

166 3-4099-00254-22-9 นางศิริวรรณ ชาสุด อากาศไชย จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 01/01 1

167 1-4009-00015-01-7 น.ส.อรอุมา บุญยศาสตร์ จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 01/01 1

2,149,826.05      

เหตุผล

สนบัสนุน

ยอดยกมา

ยอดยกไป

ลาํดบั ชืÉอผูป้ระกอบการ รายการพสัดุทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง



ลาํดบั
เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษี

ชืÉอผูป้ระกอบการ รายการพสัดุทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง
จาํนวนเงินรวม เอกสารอา้งอิง เหตุผล

สนบัสนุน

เลขประจาํตวัประชาชน ทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง วนัทีÉ เลขทีÉ

2,149,826.05      

168 1-2097-00426-46-3 น.ส.พิริยาภรณ์ เจริญชาติ จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 01/01 1

169 1-4099-00613-89-3 น.ส.รัตนาภรณ์ จิตรเอืÊอ จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 1/1 1

170 1-4099-02994-32-1 นายธนภทัร พิทกัษรั์ศมี จา้งเหมาคนงานทัÉวไป 8,500.00             4/6/2567 01/01 1

171 1-4099-00494-27-4 นายปรัชญา ชารีโชติ จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ทีÉ

ดา้นป้องกนัและบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00             5/6/2567 1/1 1

172 1-4018-00033-06-5 นายสุวทิวตัร ไกรอ่อน จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ทีÉ

ดา้นป้องกนัและบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00             5/6/2567 1/1 1

173 1-4099-00811-39-3 นายอนนัตชยั จุย้ จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ทีÉ

ดา้นป้องกนัและบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00             5/6/2567 1/1 1

174 1-4099-02890-62-2 นายศตวรรษ ตรีพงษ์ จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ทีÉ

ดา้นป้องกนัและบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00             5/6/2567 1/1 1

175 1-4099-01599-045 นายวนัชนะ เถราวตัร จา้งเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบติัหนา้ทีÉ

ดา้นป้องกนัและบรรเทาสาธารณภยั

9,000.00             5/6/2567 1/1 1

176 1-4099-02952-82-2 น.ส.วรรณภา แกว้สีจนัทร์ จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานฝ่ายอาํนวยการ 8,500.00             5/6/2567 1/2 1

177 วฒิุชยั การยาง เปลีÉยนยางในรถยนต ์ทะเบียน 86-0189 (ต.25) 900.00                4/6/2567 13/3 2

2,229,726.05      ยอดยกไป

ยอดยกมา



ลาํดบั เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษี ชืÉอผูป้ระกอบการ รายการพสัดุทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง จาํนวนเงินรวม เหตุผล

เลขประจาํตวัประชาชน ทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง วนัทีÉ เลขทีÉ

2,229,726.05      

178 0-4635-49000-33-9 หจก.กิตติพรกลุ เค เอส กรุ๊ป นํÊามนัเชืÊอเพลิงและหล่อลืÉน 285,772.51         13/6/2567 IV20240613001 2

179 1-4099-01269-62-2 น.ส.ไอลดา เดชดอนบม จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานดา้นธุรการและ

งานสารบรรณทีÉเกีÉยวขอ้งกบั ศพด.บา้นสะอาด

8,500.00             4/6/2567 1/8 1

180 3-4001-00226-26-5 นายสุวติ ภิญโย จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานรักษาความ

สะอาดทัÊงภายในและภายนอก ศพด.สังกดั

เทศบาลตาํบลเมืองเก่า

8,500.00             4/6/2567 1/8 1

181 5-4007-00015-05-9 นายพงศภี์ระ วนันิตย์ จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานวชิาการและงาน

โครงการ ประจาํปี งปม.2567

8,500.00             4/6/2567 1/6 1

182 1-1005-00994-28-2 น.ส.ชนกเนตร ดวงประวติั จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานผูดู้แลเด็กศูนย์

พฒันาเด็กเล็กบา้นกุดกวา้ง

9,440.00             4/6/2567 1/5 1

183 1-4099-00387-54-1 น.ส.ภาวณีิ ศรีลุนช่าง จา้งเหมาบุคคลเพืÉอปฏิบติังานผูดู้แลเด็กศูนย์

พฒันาเด็กเล็กบา้นสะอาด

9,440.00             4/6/2567 1/8 1

184 1-4099-01203-66-4 น.ส.ณฏัฐน์รี อินนอก จา้งเหมานงานทัÉวไป 8,500.00             5/6/2567 1/33 1

185 1-4099-00866-66-0 น.ส.นิชธาวลัย ์กองพลพรหม จา้งเหมานงานทัÉวไป 8,500.00             5/6/2567 1/31 1

186 1-4806-00091-89-3 น.ส.อุษา เมืองโคตร จา้งเหมานงานทัÉวไป 9,440.00             5/6/2567 1/13 1

2,586,318.56      

ยอดยกมา

เอกสารอา้งอิง

ยอดยกไป



เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษี จาํนวนเงินรวม

เลขประจาํตวัประชาชน ทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง วนัทีÉ เลขทีÉ

2,586,318.56      

187 1-4099-00866-66-0 น.ส.นิชธาวลัย ์กองพลพรหม จา้งเหมานงานทัÉวไป 8,500.00             5/6/2567 1/10 1

188 3-4001-00312-19-6 นายปรีดา คาํโหลน จา้งเหมาขบัรถยนตบ์รรทุกขยะ 10,000.00           5/6/2567 1/33 1

189 3-4001-00333-92-4 นายจุล สุ่ยกิÊน จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             5/6/2567 1/18 1

190 3-4108-00220-41-3 นายสมคิด ป้องสุวรรณ จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             5/6/2567 1/12 1

191 1-4099-03311-37-5 นายถานุภาพ ผาหลา้ จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             5/6/2567 1/10 1

192 1-4099-00311-26-9 นายวทิยา วงัหิน จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             5/6/2567 1/8 1

193 3-4001-00207-39-2 นายธวชัชยั สุวรรณไกรสร จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             5/6/2567 1/9 1

194 3-3203-00092-32-8 นายวรศกัดิÍ  วงศเ์มือง จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             5/6/2567 1/6 1

195 3-4001-00313-38-9 นายกิจจา แสนสีหา จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             5/6/2567 1/6 1

196 3-4001-00390-85-5 นายหนูดาํ ทนกํÉา จา้งเหมาคนงานประจาํรถขยะ 9,000.00             5/6/2567 1/5 1

197 1-4099-005-0732-5 นายเรืองชยั จิตตไ์ตรรัตน์ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบืÊองตน้ 10,000.00           5/6/2567 1/74 1

198 1-4099-0027-097-0 นายศราวฒุิ ยนตช์ยั จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบืÊองตน้ 10,000.00           5/6/2567 1/17 1

199 1-6703-00174-16-3 นายวฒิุพงษ ์แพงขะ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบืÊองตน้ 9,000.00             5/6/2567 1/74 1

200 1-3793-00034-11-7 น.ส. ธิดาวรรณ เชืÊอหาญ จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบืÊองตน้ 9,000.00             5/6/2567 1/2 1

201 1-4099-03297-48-8 นายคมกริชวจัน ์แกว้โทน จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบืÊองตน้ 9,000.00             5/6/2567 1/2 1

202 1-4099-0141-852-1 นายสุริยา ระฤกธรรม จา้งเหมาปฏิบติัการทางการแพทยฉุ์กเฉินเบืÊองตน้ 10,000.00           5/6/2567 1/17 1

2,733,818.56      

เหตุผล

สนบัสนุน

ยอดยกมา

ยอดยกไป

ลาํดบั ชืÉอผูป้ระกอบการ รายการพสัดุทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง



เลขประจาํตวัผูเ้สียภาษี จาํนวนเงินรวม

เลขประจาํตวัประชาชน ทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง วนัทีÉ เลขทีÉ

2,733,818.56      

203 1-4099-00769-92-3 นายมงคล อึÊนพวง จา้งเหมาขบัรถยนตบ์รรทุกขยะ 9,000.00             5/6/2567 1/2 1

204 วฒิุชยั การยาง ซ่อมยางรถยนต ์ทะเบียน 86-0189 (ต.25) 200.00                5/6/2567 13/5 2

205 3-4000-00387-07-2 วเิชียร การยาง ซ่อมยางรถยนต ์ทะเบียน 85-2303 (ต.12) 300.00                7/6/2567 011/33 2

206 3-4000-00387-07-2 วเิชียร การยาง ซ่อมยางรถยนต ์ทะเบียน กต2980 150.00                10/6/2567 011/37 2

207 0-4035-26000-57-0 หจก.บริพตัรธุรกิจ ค่าวสัดุยานพาหนะและขนส่ง 1,500.00             24/6/2567 1/19 2

208 3-5705-01268-07-3 P&I SERVICE จา้งเหมาจดัทาํถุงผา้พร้อมสกรีน โครงการ 5,600.00             18/6/2567 001/005 2

209 1-4299-00142-89-1 ร้านป้ายมีทรัพย ์มีเดีย จา้งเหมาทาํป้ายโครงการ 585.00                18/6/2567 INV2024060063 2

210 1-4299-00142-89-2 ร้านป้ายมีทรัพย ์มีเดีย จา้งเหมาทาํป้ายโครงการ 1,050.00             18/6/2567 INV2024060064 2

211 3-4000-00387-07-2 วเิชียร การยาง ซ่อมยางรถยนต ์ทะเบียน 86-0191 (ต.27) 500.00                11/6/2567 011/41 2

219 3-4000-00387-07-2 วเิชียร การยาง ซ่อมยางรถยนต ์ทะเบียน 86-0189 (ต.25) 650.00                5/5/2567 011/09 2

2,753,353.56      

ลาํดบั

ยอดรวมทัÊงสิÊน

ชืÉอผูป้ระกอบการ รายการพสัดุทีÉจดัซืÊอจดัจา้ง
เอกสารอา้งอิง เหตุผล

สนบัสนุน

ยอดยกมา


